关于做好2017年第二期高校教师
岗前培训报名工作的通知
各处（室）、二级学院（部）、中心（馆）：
根据广东省教育厅《关于开展2017年高等学校教师岗前培训工作的通知》(粤教继函〔2017〕19号，附件1)和省师培中心网站公布的《关于2017年第二期高等学校教师岗前培训网上报名工作的通知》(网址：http://gdsz.scnu.edu.cn/a/20170907/164.html)，为做好第二期岗前培训报名工作，现将有关事项通知如下。

一、相关工作说明

关于此次培训的参培对象、培训内容、培训费用等内容见附件1。

二、第二期岗前培训报名工作要求

（一）网上报名开放时间：9月12日至9月23日22点。每期培训人数都有限额，满额后系统将不再受理报名，所以请报名人员尽快自行完成网上报名。

（二）网上报名入口：http://gdsz.scnu.edu.cn/baoming/gpbm2017/login-login.action

（三）请报名参培的人员自行网上报名后再到所在部门填写附件《高校教师岗前培训报名表》（附件2），各部门汇总纸质材料加盖公章后于9月20日前报组织人事处人事科（西1-304室），电子版发至电子邮箱qzyrshch@163.com，逾期视为不参加培训。

特此通知。

附件：

1.关于开展2017年高等学校教师岗前培训工作的通知

2.广东省高校教师岗前培训报名表

组织人事处

2017年9月12日